
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023112800299

299

Nº 225, terça-feira, 28 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÍBAS
AVISO LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023

OBJETO: Registro de Preços para aquisição de Material de limpeza e
descartáveis, conforme especificações constantes nos Anexos do Edital. Tipo: Menor Preço
por Lote. Data e hora da disputa: às 09h45min (Horário de Brasília) do dia 14/12/2023, no
site:www.licitacoes-e.com.br. Informações e edital através do e-mail:
licitacaraibas17@gmail.com. Outros atos referentes a este processo e edital serão
publicados no Diário Oficial do Município: http://www.caraibas.be.gov.br/Site/DiarioOficial.

LIZANDRA SILVA DE CARVALHO
Pregoeira

JONES COELHO DIAS
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ
EXTRATO DE CONTRATO Nº 219/2023

Chamada Pública nº 002/2023. Processo Administrativo nº 256/2023. Contratante:
MUNICÍPIO DE CIPÓ. Contratada: ASSOCIAÇÃO DOS AGRICULTORES FAMILIARES E
ARTESAOS DA FAZENDA BARRO BRANCO E ADJACENCIAS. CNPJ/MF. 43.197.439/0001-69.
Objeto: contratação a aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural para atendimento das diretrizes do programa nacional de
alimentação escolar - PNAE, descritos no quadro previsto na Cláusula Quarta, todos de
acordo com a Chamada Pública n.º 002/2023, o qual fica fazendo parte integrante do
presente contrato, independentemente de anexação ou transcrição. Valor Global: R$
179.736,70 (cento e setenta e nove mil setecentos e trinta e seis reais e setenta centavos).
Amparo Legal: Lei 8.666/93. Vigência: 27/11/2023 a 31/12/2023.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

O Pregoeiro do Município de Cipó/BA, no uso de suas atribuições legais, torna
público que realizará licitação através da modalidade Pregão, na forma eletrônica. Objeto:
Registro de preços para eventual aquisição de mobiliário, para atender às necessidades das
secretarias do município de Cipó/Ba. Tipo/Critério de Julgamento: "Menor preço global por
lote". O início do acolhimento das propostas será a partir das 08h00min do dia
07/12/2023, e o limite às 08h00min do dia 08/12/2023 (Horário de Brasília). A abertura das
propostas será às 08h00min do dia 08/12/2023 (Horário de Brasília). O Início da sessão
pública será às 09h00min do dia 08/12/2023 (Horário de Brasília). Fundamento Legal: Lei
nº 10.520/02, Lei 8.666/93, LC 123/06 e Decreto nº 10.024/19. O Edital estará disponível
no endereço eletrônico: http://www.doem.org.br/ba/cipo/editais ou no setor de Licitações
da Prefeitura. Informações através do e-mail: cipo.licitacao@gmail.com.

Cipó, 27 de novembro de 2023
EVERSON COSTA SOUZA

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2023

O Município de Coaraci por intermédio do Presidente da CPL, nomeado através
Portaria Nº 2/2023, torna público que realizará no dia 29 de dezembro de 2023, às 08:30
horas, na forma do disposto na Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores,
licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 2/2023 - SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS (SRP),
tipo MENOR VALOR GLOBAL, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE COARACI. Edital disponível no setor de Licitações da Prefeitura Municipal, na Av.
Joaquim Miguel Gally Galvão, nº 244 - Centro - Coaraci - Bahia, em dias úteis, das 08:00
às 13:00h. E-mail: coaraci.licitacao@gmail.com. Demais atos serão publicados no Diário
Oficial do Município: coaraci.ba.gov.br.

Coaraci - BA, 27 de novembro de 2023.
LUCAS SANTOS DA SILVA

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE COCOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023

O Município de Cocos-BA torna público que realizará no dia 11/12/2023, às 09h00m
a Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico. Objeto: Pregão Eletrônico para o registro
de preços para futuros e eventuais fornecimentos de hortifrutigranjeiros destinados à merenda
escolar e demais secretarias do Município de Cocos-BA, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. O Edital completo encontra-se disponível no
Diário Oficial do Município, no endereço eletrônico: http://www.cocos.ba.gov.br e também no
www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 983.461.

Cocos - BA, 24 de novembro de 2023
ANÍZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 39/2023

O Município de Cocos-BA torna público que realizará no dia 12/12/2023, às
09h00m a Licitação na modalidade Pregão, na forma Eletrônico. Objeto: Pregão Eletrônico
para aquisição de Equipamentos e Mobiliários remanescentes do PE 011-2022, para a
Educação Básica do Município de Cocos, conforme convênio N.º 007/2022, celebrado entre
a Secretaria da Educação do Estado Da Bahia - SEC e o Município de Cocos - BA, para
atender as necessidades da Escola Municipal Ana Francisca Bomfim, na localidade do
Povoado de Santo Antônio, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos. O Edital completo encontra-se disponível no Diário Oficial do
Município, no endereço eletrônico: http://www.cocos.ba.gov.br e também no
www.comprasgovernamentais.gov.br - UASG 983.461.

Cocos - BA, 27 de novembro de 2023
ANÍZIO VEIGA FILHO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA FEIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 2/2023
Repetição

A Prefeitura Municipal de Conceição da Feira - BA, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação, torna público que fará realizar Sessão Pública de Licitação,
modalidade CONCORRÊNCIA Nº 002/2023, no dia 15 de janeiro de 2023, às 09:00h, tipo
MELHOR TÉCNICA. Objeto: doação com encargos da área contendo um galpão com 875,55
m² (oitocentos e setenta e cinco e cinquenta e cinco metros quadrados), para instalação de
empresa no município. O Edital e seus anexos encontram-se disponíveis no site da
transparência www.redegeral.com.br ou através do e-mail:
setorlicitacaopregaopmcf@gmail.com no período de 29/11/2023 a 15/01/2024, das 08h00
às 12h00.

Em 27 de novembro de 2023
NAISA CERQUEIRA PINHEIRO

Presidente

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO JACUÍPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 27/2023

Objeto: Contratação de empresas para fornecimento de material penso e
produtos médico-hospitalares para a Assistência Farmacêutica do Município de Conceição
do Jacuípe - BA, através do Sistema de Registro de Preços, conforme Edital e seus anexos.
Sessão: dia 11/12/2023, às 10h00min. Tipo de Julgamento: Menor preço. Informações:
Sede da Prefeitura Municipal, situado na Praça Manoel Teixeira de Freitas, s/n, Centro,
Conceição do Jacuípe/BA, junto ao Setor de Licitações, pelo e-mail:
licitacaopmcj@gmail.com - Edital no portal www.licitanet.com.br.

Conceição do Jacuípe - BA, 27 de novembro de 2023.
EDVAL BRITO DE OLIVEIRA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Cristópolis - Ba, comunica aos interessados que será realizado no dia 13 de Dezembro de
2023, às 09:00h, no endereço abaixo a supracitada Licitação, destinado a Obras de
engenharia para construção de sala e área coberta na Escola Municipal João Jose Marques
no Povoado de Cantinho No Município De Cristópolis -Bahia. Maiores informações constam
no edital, que estará disponível na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada na
Av. Major Claro, n.º 160, no horário das 08:00 às 17:00h. Site: www.cristopolis.ba.gov.br.

Cristópolis - Ba, 27 de Novembro de 2023.
ALEX DA SILVA RABELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUCLIDES DA CUNHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2023

A Pregoeira torna público aos interessados que se realizará licitação na
modalidade Pregão Eletrônico Registro de Preço n° 057/2023, Processo Administrativo n°
357/2023, Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM. Objeto: Futura e Eventual contratação de
empresa especializada no fornecimento de Lousas e Quadros, por meio da Secretaria da
Educação, visando atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de Ensino, de
acordo com a conveniência e necessidade da Administração Pública Municipal .Sessão Dia:
12/12/2023 às 09h00min. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos:
https://bllcompras.com e http:/euclidesdacunha.ba.gov.br/licitações. Informações através
do tel. (75) 3271-1410 das 08:00 às 12:00 horas.

CARLA CAROLINA DE OLIVEIRA BARRETO ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Espécie: 4° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 0271/2020 - TOMADA DE PREÇOS N° 012/2020
- CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - Bahia. CONTRATADO (A):
COMTECH ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 07.440.770/0001-02. OBJETO: Contratação de empresa
para a execução de obras de construção de Ponto de Apoio para atendimento na localidade
Meio de Campo, Zona Rural, município de Governador Mangabeira/BA, com recursos do
Ministério da Saúde, conforme proposta SISMOB nº 11285.2040001/19-001. PERÍODO:
27/11/2023 à 27/08/2023. Marcelo Pedreira de Mendonça - Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2023

Nº Processo: 000258/2023. OBJETO: Registro de preços para futura eventual
aquisição de equipamentos odontológicos, para serem utilizados pela Secretaria Municipal
de Saúde de Governador Mangabeira-BA, conforme Edital e seus anexos. Total de Itens: 08.
Edital 072/2023. Edital e Entrega das Propostas: A partir de 28/11/2023 às 09h00 no site
www.comprasnet.gov.br. UASG 983531. Abertura das Propostas: 11/12/2023 às 09:00hs no
site www.comprasnet.gov.br. Informações sobre o Edital: (75) 3638 - 2682 das 08:00 às
12h ou e-mail: licitacaomangabeira@gmail.com, de segunda a sexta, no endereço supra.

Governador Mangabeira (BA), 24 de novembro de 2023
LUÍS ARMANDO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31-23PE-FMS

A Pregoeira do Fundo Municipal de Saúde de Guanambi - BA, designado através
do Decreto nº 1599 de 13 de setembro de 2023, leva ao conhecimento dos interessados,
que realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031-23PE-FMS em 11/12/2023 às 08:00h
(Horário Brasília) no site www.licitacoes-e.com.br, OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATÉRIA PRIMA PARA PRODUÇÃO DE FRALDAS
DESCARTÁVEIS DE DIVERSOS TAMANHOS, PARA QUE POSSAM SER DISTRIBUÍDAS ÀS
FAMÍLIAS E ENTIDADES FILANTRÓPICAS QUE CUIDAM DE IDOSOS, DEFICIENTES E ENFERMOS.
O Edital encontra-se disponível no site: www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-
e.com.br, sob o nº 1029266 e na sede da Secretaria Municipal de Saúde de Guanambi-BA .
Maiores informações no Setor de Licitação das 07h00min às 13h00min. Fone: (77) 3452-
4507 - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial - site: www.guanambi.ba.gov.br.

Em 27 de novembro de 2023
NAYARA NEVES DA SILVA TUNES

http://www.in.gov.br/autenticidade.html


Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023112800300

300

Nº 225, terça-feira, 28 de novembro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

AVISOS DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 80/23PE-PMG

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Guanambi- BA designada através do
decreto Nº 1601 de 13 de setembro de 2023, leva ao conhecimento dos interessados, que
realizará licitação PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 080-23PE-PMG em 11/12/2023 às
09h00min, no site www.licitacoes-e.com.br. Objeto: "REGISTRO DE PREÇOS PARA
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
HOSPEDAGEM, VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DAS UNIDADES GESTORAS NA
ACOMODAÇÃO DE PALESTRANTES, INSTRUTORES E OUTROS QUE VENHAM A CONVITE,
BEM COMO REPRESENTANTES DE OUTROS PODERES, AUTORIDADES CONVIDADAS,
CONSULTORES, ASSESSORES E PRESTADORES DE SERVIÇOS QUANDO EM VISITA AO
MUNICÍPIO PRA TRATAR DE ASSUNTOS DE INTERESSE DIRETO DA ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DE GUANAMBI-BA". O Edital encontra-se disponível nos sites:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br, sob o nº 1028905 e na sede
da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação de 07h às 13h.
Telefone e WhatsApp (77) 9-9847-1392 e (77) 9-9976-2035, e-mail:
licitacao.adm@edu.guanambi.ba.gov.br - Divulgação dos outros atos - Diário Oficial-site:
www.guanambi.ba.gov.br.

Em 27 de novembro de 2023
JARYNE SOARES COSTA ARAÚJO

Pregoeira

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 83/23PE-PMG

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Guanambi- BA designada através do
Decreto Nº 1600 de 13 de setembro de 2023, leva ao conhecimento dos interessados, que
realizará licitação na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 083-23PE-PMG em
11/12/2023 às 09h, no site www.licitacoes-e.com.br. objeto: "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA AQUISIÇÃO E ENTREGA DE TABELA DE BASQUETE MOVEL HIDRÁULICA MANUAL,
DESTINADA A ESTRUTURAÇÃO DESPORTIVA NO GINÁSIO DE ESPORTES JOSÉ RAIMUNDO
SANTOS, DA SECRETRAIA DE CULTURA, ESPORTE, LAZER E TURISMO DO MUNICÍPIO DE
GUANAMBI-BAHIA". O Edital encontra-se disponível nos sites:
www.guanambi.ba.gov.br/licitacoes, www.licitacoes-e.com.br, sob o nº 1027919 e na sede
da Prefeitura Municipal, maiores informações no Setor de Licitação, WhatsApp (77) 9-
9847-1392; (77) 9-9976-2035 ou pelo e-mail: licitacao.adm@edu.guanambi.ba.gov.br -
Divulgação dos outros atos - Diário Oficial-site: www.guanambi.ba.gov.br .

Em 27 de novembro de 2023
MATILDES RODRIGUES GONÇALVES ARCANJO

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARATINGA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 18/2023

MENOR PREÇO POR LOTE. Objeto: REGISTRAR PREÇOS MERENDA ESCOLAR. Início
de acolhimento das propostas: dia 28/11/2023, às 8h, Abertura das propostas: 11/12/2023,
às 08h - Sessão da disputa dos lances dia 11/12/2023, às 09h - site www.licitacoes-e.com.br.
Edital na sede ou Diário Oficial/Demais atos: www.guaratinga.ba.gov.br/Site/DiarioOficial.
Informações: licitacao@guaratinga.ba.gov.br. 23/11/2023.

YWÉRIO CAMPOS
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2023-PE-SRP

licitacoes-e nº 1028436
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

Engenharia de Segurança e Medicina do Trabalho para realizar a Gestão de SST (Saúde e
Segurança do Trabalho) para o eSocial; elaboração e atualização do LTCAT (Laudo Técnico
das Condições do Ambiente de Trabalho); do PGR (Programa de Gerenciamento de Riscos);
PCMSO (Programa de Controle Médico de Saúde Ocupacional) para atender as demandas
da Administração Pública Municipal de Ibitiara - BA. Conforme Edital e anexos. Tipo de
julgamento: Menor Preço. Horário: Inicio de acolhimento das Propostas: 28/11/2023 -
16:00h; Limite Acolhimento das Propostas: 08/12/2023 às 09:00h; Data e Hora da Disputa:
08/12/2023 às 09:30h, no site: www.licitacoes-e.com.br. Edital disponível:
www.ibitiara.ba.gov.br/acesso-a-informacao/licitacoes, Diário Oficial:
https://sai.io.org.br/ba/ibitiara/Site/DiarioOficial ou na sede da Prefeitura. Informações:
(77) 3647-2151, ou através do e-mail: licitacao@ibitiara.ba.gov.br

Ibitiara - Ba , 27 de novembro de 2023.
WILSON DOS SANTOS SOUZA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHAMBUPE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 14/2023

LICITAÇÃO BB ID. Nº 1027797 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA FORNECIMENTO FUTURO E EVENTUAL DE
MATERIAIS DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DESTE MUNICÍPIO DE INHAMBUPE / BA. Recebimento das Propostas: A partir das 08:00
horas do dia 28/11/2023. Abertura das Propostas: às 08:00 horas do dia 12/12/2023.
Sessão Pública: 09:00 horas do dia 12/12/2023, através do site www.licitacoes-e.com.br.
Licitação BB ID. N° 1027797. O edital estará à disposição no site:
https://doem.org.br/ba/inhambupe/editais, www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações
pelo telefone (75) 3431-2470 ou e-mail: licitacao02@inhambupe.ba.gov.br.

Inhambupe, 27 de novembro de 2023.
IGOR DIAS SILVA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 5/2023

O Prefeito Municipal de Ipecaetá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,
após parecer da Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que
determina a Lei nº 8.666/93, resolve Adjudicar e Homologar o processo licitatório Tomada
de Preço nº 005/2023, referente a Contratação de empresa especializada para execução de
obra e serviços de engenharia para recuperação de pavimentação em paralelepípedo em
diversas Ruas e Localidades deste Município, autorizando assim o empenho em nome da
empresa AGS CONSTRUÇÕES COMERCIO DE MATERIAIS E LOCAÇÃO EIRELI,inscrita no CNPJ
sob nº 23.824.067/0001-46, estabelecida a Rodovia Santo Estevão a Ipecaetá, nº
9899,Fazenda Riacho Fundo - Zona Rural, Ipecaetá-Bahia CEP nº44.680-000, neste ato
representada pelo senhor Luís Antônio Almeida Dias, portador da carteira de identidade RG
nº 299415120 SS/BA, inscrito no CPF sob nº457.790.075-00, vencedora do menor preço
global R$ 436.236,38 (quatrocentos e trinta e seis mil, duzentos e trinta e seis reais e trinta
e oito centavos).

Ipecaetá - Bahia, 27 de Novembro de 2023.
ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2023

Contrato: nº 154/2023 - Contratante: Prefeitura Municipal de Ipecaetá-Ba - Contratada:
AGS CONSTRUÇÕES COMERCIO DE MATERIAIS E LOCAÇÃO LTDA - cnpj: 23.824.067/0001-
27- P. Administrativo nº 118.2023 - Objeto: Contratação de empresa especializada para
execução de obra e serviços de engenharia para recuperação de pavimentação em
paralelepípedo em diversas Ruas e Localidades deste Município- Modalidade: TOMADA DE
PREÇO Nº 005/2023, Valor global do contrato R$ 436.236,38 (quatrocentos e trinta e seis
mil, duzentos e trinta e seis reais e trinta e oito centavos).- Dotação Orçamentária:Unidade
Orçamentária: 02.04 Ação: 1007 -Elemento de Despesa: 44.90.51, Fonte:
15000000/17063110 prazo de vigência: Até 27/11/2024, Data de Assinatura 27/11/2023.
Elcydes Piaggio de Oliveira Junior - Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 2/2023

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução dos serviços de
pavimentação asfáltica e em paralelepípedo no município de Ipirá- Ba. Dia 28/12/2023 às
09 h. Informações na Prefeitura Municipal, sala de licitações das 08 e 12 hs.

Ipirá-Ba, 27 de novembro de 2023.
MURILO TADEU DA SILVA LIMA

Presidente da COPEL

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA DIE Nº 102/2023

Torna público, que a DISPENSA DIE-102-2023, objeto: aquisição de grama
sintética CR XPRO premium, altura de 40 mm decorativa fibrilada com base simples, para
o Parque da Dolina; Praças dos Povoados de Duas Barras, Santíssimo e Cana Brava; Escola
Municipal Odilon Torres E Nilda Maria Carvalho, menor preço por item, foi declarada
DESERTA por não comparecer interessados.

Iraquara/Ba, 24 de novembro de 2023.
ZANDRA VIEIRA DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAGI
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 59/2023-BB- ID 1029435

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 59/2023-objeto:
aquisição de materiais de refrigeração. Sessão pública:13/12/2023-às 11:00:h. Licitação
Menor preço por lote. Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 29 de novembro de 2023
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRONICO Nº 62/2023-BB- ID 1029433

O Município de Itagi Torna Público o Pregão eletrônico 62/2023-objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de mobiliários diversos.. Sessão
pública:13/12/2023-às 09:00:h. Licitação Menor preço por lote.
Edital:http://transparencia.itagi.gov.br www.licitacoes-e.com.br.

Itagi - BA, 29 de novembro de 2023
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 3/2023

O Município de Itagi Torna Público a do Tomada de Preço N.3/2023,
Contratação de empresa especializada em serviços de engenharia, para a execução de
obras de pavimentação em piso Intertravado de vias do no município, a sessão pública fica
para o dia 14/12/2023 ás 09:00 hs, Av. Nilton Vaz , n° 95 - Itagi - Bahia s/n, no prédio da
prefeitura municipal, Aos interessados, a solicitação de Edital deverá ser feita através .

Itagi 27 de novembro de 2023
JEAN KARINE DOS SANTOS

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAJUÍPE
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 1/2023

O Município de Itajuípe/BA, por meio de sua Comissão Permanente de
Licitação, torna público o aviso de Tomada de Preços nº. 001/2023, visando à Contratação
de empresa especializada em execução de obras e serviços para realizar a Pavimentação
Asfáltica de Vias Públicas - Bairro Centro, no município de Itajuípe (BA). Data da sessão:
14/12/2023 - Horário: 09:30hrs. Local de realização: Departamento de Licitações - Sede da
Prefeitura Municipal - Trav. Rotary Clube, S/N (Antigo Colégio Luiz Viana Filho), Centro -
Itajuípe/Ba; O edital, na íntegra, está disponível para consulta no Departamento de
Licitações, localizado na sede da Prefeitura Municipal, das 08h00 às 13h00 - Informações:
pelo correio eletrônico: licitaitajuipe@gmail.com - Tel.: 73 3238-1712 -

Itajuípe, 17 de novembro de 2023.
ROSEMEIRE J. NERY
Presidente da CPL

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-11-28T01:05:57-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial


		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-11-28T01:05:57-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




